



ZMIANA I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dane	Opis
Tryb postępowania	podstawowy (art. 275 pkt 2)
Nazwa zamówienia	„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb Gminy Mirosławiec”.
Znak sprawy	IGN.271.44.2024.JD
Data pisma	11 grudnia 2024 r.

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty (pełnomocnictwo, NIP, Regon, KRS) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktury szacunkowej w przypadku nieprzekazania przez OSD w terminie rzeczywistych danych pomiarowo – rozliczeniowych do Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o informację:

a) czy Zamawiający i pozostałe jednostki, podlegają centralizacji VAT?

b) w jaki sposób będą prowadzone rozliczenia, a mianowicie, czy każda z jednostek będzie rozliczana osobno?

c) ile umów będzie zawartych

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. a) tak;

Ad. b) tak, każda z jednostek będzie rozliczana osobno (nabywca, odbiorca);

Ad. c) jedna umowa.



Pytanie 5:

SWZ rozdział XIV pkt 2): czy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca przedstawi Generalną Umowę Dystrybucyjną (GUD) jako podmiotowy środek dowodowy? Wykonawca posiada Generalną Umowę Dystrybucyjną z OSD Enea Operator, wobec tego wnioskujemy o zmodyfikowanie zapisu uwzględniającego, że Wykonawca przedstawi stosowne zaświadczenie o posiadaniu GUD z OSD. Informujemy, że taki dokument stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i nie podlega ujawnianiu. Możemy jedynie stosownym oświadczeniem poświadczyc posiadanie takiej GUD. Proszę o modyfikację zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga w postępowaniu podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 12:

SWZ rozdział V oraz załącznik nr 1 do SWZ – OPZ oraz załącznik nr 3 do SWZ – IPU pkt. 5 : Biorąc pod uwagę termin złożenia przetargu, procedurę przetargową oraz czas na zawarcie umów, a także termin dokonywania zgłoszeń do OSD na 01.01.2025 r., który upłynie w dniu 10.12.2024 r., czy Zamawiający zdaje sobie sprawę i przyjmuje do wiadomości, że rozpoczęcie sprzedaży nie nastąpi z dniem 01.01.2025 r. i, że termin rozpoczęcia sprzedaży przesunie się? W tej sytuacji, biorąc pod uwagę załącznik nr 1 do SWZ- OPZ i PPE w nim zawarte, informujemy, że istnieje spore ryzyko, że PPE trafią na sprzedaż rezerwową. Czy Zamawiający przyjmuje do wiadomości ten fakt i jest tego świadom?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 13:

Załącznik nr 3 do SWZ – IPU pkt. 11: Wnioskujemy o usunięcie fragmentu zapisu w brzmieniu „(...) W przypadku przekazania faktury w terminie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania - płatności należy dokonać nie później niż w czternastym dniu od dnia otrzymania faktury.” Wyjaśniamy, że ewentualna zmiana terminu płatności może odbyć się tylko i wyłącznie na podstawie decyzji biznesowej Wykonawcy w ramach każdorazowo składanych wniosków. Nieopłacenie faktury terminowo przez Zamawiającego, powoduje problemy w prawidłowym rozliczeniu podatku VAT przez Wykonawcę, co wiąże się z karami finansowymi dla Wykonawcy. W przypadku barku wykreślenia ww. zapisu, oferta nie zostanie złożona.

Ponadto, czy Zamawiający będzie korzystał z Elektronicznego Biura Obsługi Klienta (e-BOK)? Po zarejestrowaniu się do e-BOK, Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobierać fv w postaci elektronicznej, co zniweluje ryzyko niedostarczenia faktury na czas.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona zmiany SWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SWZ.

Zamawiający nie będzie korzystał z Elektronicznego Biura Obsługi Klienta (e-BOK).

Pytanie 14:

Zamawiający nie dołączył do postępowania przetargowego wzoru umowy, czy to oznacza, że umowa i pełnomocnictwo zostanie zawarta na wzorze wykonawcy? Prosimy o potwierdzenie

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.



2. Mając powyższe na uwadze **Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- 1) **załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy** - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy, do niniejszej zmiany.

Załączniki:

1. Załącznik nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - w brzmieniu z dnia 11 grudnia 2024 r.

Piotr Pawlik
/-/ Burmistrz Mirosławca